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, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

RUBIO ABOGADOS <abogadosrubio@gmail.com> 

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Granada <j01cctogranada@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Buenas tardes por favor dar acuse de recibido, muchas gracias. 
REF: EJECUTIVO 
No. 503133103001-2020-00'142-00 
DEMANDANTE: OSCAR ALBERTO ARISTIZABAL GIRALDO 
DEMANDADO: INDIRA RUIZ ENCISO 

https://outlook.office.com/mailanbox/id/AAOKADE5YzU5YzkzL7ViOWMtNGOONS05NDAyLWRIY2ZhODElhOGNIYgA0AG1UtLZ8Rw5Hv7AhvzHIDOU 
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112 IV: RAMIRO RUBIO FLÓREZ 
ABOGADO 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

Señora Jueza; 
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO 
Granada Meta 

REF: 
RADICADO 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
No. 503133103001-2020-00142-00 
OSCAR ALBERTO ARISTIZABAL GIRALDO 
INDIRA RUIZ ENCISO 

RAMIRO RUBIO FLÓREZ, abogado en ejercicio, domiciliado en el municipio de 
Granada Meta, portador de la Tarjeta Profesional No. 115.239 expedida por el 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderado judicial 
del señor OSCAR ALBERTO ARISTIZABAL GIRALDO, mediante el presente 
escrito, me permito allegar a ese Despacho Judicial, actualización de la liquidación 
del crédito del proceso de la referencia así: 

LETRA DE CAMBIO No.01 

MES AÑO FRACCIÓN TASA CA P ITAL MERES POR MES 

OCTUBRE 2021 31 2.14% $ 16.900.000,00 j $ 372.842,17 

NOVIEMBRE 2021 30 2.16% $ 16.900.000,00 S 364.828.75 

iiidiMfriiii ióii 31 2.1i% 16.90060000 S 381.137.25 

ENERO 2022 31 2,21e 5 16.900.000.00 $ 385.503.08 

FEBRERO 2022 28 2,29% 16.900.000,00 5 360.815,00 

MARZO 2022 31 2.31% $ 16.900.000.00 S 403.184,71 
_ 

ABRIL 2022 30 2,38% $ 16.900.000.00 5 402.43125 

MAYO 2022 31 2,46% 5 16.900.000,00 5 430.252,88 

JUNIO 2022 30 2,55% $ 16.900.000,00 $ 430.950,00 

JULIO 2022 31 2.66% 5 16.900.000,00 $ 464.524.67 

AGOSTO 2022 31 2,78% 5 16.900.000,00 1 484.825,79 

SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% 5 16.900,000,00 5 496,437,50 

OCTUBRE 2022 31 3.08% 5 16.900.000,00 $ 537.215,79 

TOTAL DE INTERES MORATORIO LIQUIDADO $ 5.514.948,83

LETRA DE CAMBIO No.02 

;tu a5 ' iiiÁCiaii fieÁ alai. Sifillifiécii Ali 

OCTUBRE 2021 31 2,14% $ 4.000.000,00 $ 88.246,67 

NOVIEMBRE 2021 30 2,16% 5 4.000.000,00 S 86350,00 

5i¿iiiiiii ióii ii 2.184 $ 4.000i.660i0 $ iiiiiiiiiii 

ENERO 2022 31 2,21% $ 4.000.000,00 $ 91.243.33 

FEBRERO 2022 28 , 2,29% s 4.000.00000 $ 85.400,00 

MARIO 2022 31 2,31% $ 4.000.000,00 5 95.428,33 

Carrera 13 No. 25 - 62 Oficina 219 Edificio Torres Milenio 
Fmail• ahnoarinmihinannail irnm 

CarnScannet 



W:21 RAMIRO RUBIO FLÓREZ 
ABÓdADÓ 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

ABRIL 2022 30 2.38% 
_ 

$ 4.000.00000 5 95.250,00 

MAYO 2022 31 246% $ 4.000.000.00 $ 1011335,00 

JUNIO 2022 30 2,55% $ 4.000.00000 $ 102.00000 

JULIO 2022 31 2,66% 5 &Gotoso" $ 109.946,67 

AGOSTO 2022 31 2,78% $ 4.000.000.00 5 114.75107 

SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% $ 4000.000.00 $ 117.500,00 

OCTUBRE 2022 31 3,08% 5 4.000.000,00 $ 127.151.67 

TOTAL DE l'ITERES MORATORIO LIQUIDADO 
1.3 $ 05-313,33

LETRA DE CAMBIO Na.03 

MES Mlo FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS nal MES 

OCTUBRE 2021 31 2,14% $ 47,000.000,00 $ 1.036.898,33 

NOVIEMBRE 2021 30 7,16% $ 47.000.000,00 S 1.014.612.50 

0kIE141.113E 2021 ii 2,18% i iiikiiátíditi s 1i5144ib7l50i 

ENERO 2022 31 2,21% $ 47.000.000.00 5 1.072.109,17 

FEBRERO 2022 28 2.29% $ 47.000.000,00 $ 1.003.450,00 

MARZO 2022 31 2,31% 5 47.000.000,00 5 1.121.282.92 

ABRIL 2022 30 2.38% $ 47.000000,00 $ 1.119.187,501 

MAYO 2022 31 246% 5 17.000.000,00 $ 1.196.561,25 

JUNIO 2022 30 2.55% 5 47.000.000,00 $ 1.198.500,00 

JULIO 2022 31 2,66% 5 17000.000,00 5 1.291.873.33 

AGOSTO 2022 31 2,78% $ 47.000.000,00 $ 1348.332,08 

SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% $ 47.000.000,00 5 1.380.625,00 

OCTUBRE 2022 31 3,08% $ 47.000.000,00 $ 1.491.032,08 

TOTAL, DE INT ERES MORATORIO LIQUIDADO $ 15.337.431,67

LETRA DE CAMBIO No.04 

Ákci iliÁCii6ii fílÁ rl'idifiL Unir.; iiiiiiidi 

OCTUBRE 2071 31 2,11% $ 12.000.000.00 $ 264.710.00 

NOVIEMBRE 2021 30 2,16% 5 12.000.000,00 $ 259.050,00 

DICIEMI113É idii Iii 2,18% S 12.000.000.00 $ 270.630.0 

ENERO 2022 31 2,21% $ 12.000.00000 5 273.730,00 

FEBRERO 2022 28 2,29% $ 12.000.000,00 $ 256.200.00 

MARZO 2022 31 2,31% $ 12.000.000.00 286.285,00 

ABRIL 2023 30 2,38% $ 12.000.000,00 5 285.750.00 

MAYO 2022 31 2,46% $ 12.000.000,00 5 305.505,00 

JUNIO 2022 30 2.55% $ 12.000.000,00 $ 306.000,00 
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RAMIRO RUBIO FLOREZ 
ABOdADÓ 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

!DUO 2022 31 246% 1 12.000.000.00 5 329.040.00 

AGOSTO 7022 31 2.78% 5 12.000.000,00 5 344.25500 

SEPT1EM8RE 2022 30 2.94% $ 12.000.000.00 $ 352300,00 

OGT110112 2072 31 3.08% $ 12.000.000.00 $ 381.455.00 

TOTAL, DE INTEJIES MORATORIO LIQUIDADO 
í i.iiilli,a 

TOTAL, LETRA DL CAMBIO N*. 01 
5514.1114,213 

fórÁts ÉrtRÁ Él tÁMaloS., ii $ L305313,33 

TOTAL, LETRA Dr C CIDRO' Ne (r3 
15.337.431,67 

TOTAL LETRA DE CAMBIO No. 114 
3.915.940,00 

TOTAL UVI IMA LIQUDACIOS APROBADA HASTA 30/09/201I 5  151.917.11444 

TOTAL 
177.990.015,29 

Atentamente, 

RAMIRO RUBIO FLOREZ 
Abogado. 
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